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Perdorimi i C Cleaner 

 

C leaner eshte nje program qe perdoret per mirembajtjen e sistemit dhe perfshin: 

Custom clean 

 - Fshirjen e temporary dhe junk files 

Analyze 

 

 

 

 

 

 

 



 2                                      P.Plasari 
 

Continue 
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Run cleaner 
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Registry 

- Pastrimin dhe riparimin e regjistrit te windows-it (Registry) 

Scan for issues 
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Fix selected issues > yes 
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Fix all selected issues 
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Tools 

1 - C'instalimin e nje programi (Uninstall) 
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2 - Perditesimin  e nje programi (Software updater) 
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3 - Modifikimin e startup menu (programe qe vetestartohen dhe punojne ne background). (Startup) 
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4 - Skanon disqet e PC dhe ben ndarjen e hapesires qe zene fajllat sipas llojit, e shprehur ne % (disk 

analyzer) 
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5 - Skanon PC per fajlla te dubluar (Duplicate finder) 
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6 - System restore(kthim te PC ne nje pike te caktuar kur PC ka funksionuar normalisht). (Restore) 
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7 - Fshirjen permanente te fajllave duke liruar hapesire ne HDD (Drive wiper) 

 

 

 


